
  

 

  

  

 

 

 

D eliberazione n.__________ 
 

Adottata dal Direttore Generale in data _____________ 
 
Oggetto: Nomina supporto tecnico al RUP di cui agli atti deliberativi n. 1606 del 29.12.2022, n. 377 del 10.03.2023, n. 512 

del 05.04.2023 e n. 1372 del 05.10.2023. 

PDEL/2023/1513 

 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione 

per la consultazione.                              

Il Direttore Generale    Dott.ssa Agnese Foddis 

coadiuvato 

dal Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu 

dal Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna 

 

S.C. Affari Generali  

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda  

SI □     NO□          

Premesso che con atto deliberativo n. 1606 del 29.12.2022 è stata autorizzata la Procedura negoziata senza previa 

pubblicazione del bando di gara, ex art. n. 63, comma 2 lett. b) del D. Lgs. n. 50/2016, per la fornitura 

e posa in opera, chiavi in mano di un sistema di Radiochirurgia e Radioterapia Stereotassica da 

destinare alla S.C. Radioterapia Oncologica del P.O. Businco dell’Arnas G. Brotzu, con aggiudicazione 

determinata in conformità all’art. n. 95, comma 4, del D. Lgs n. 50/2016, per un importo presunto pari 

a € 5.209.400,00 Iva di Legge inclusa e veniva nominata la Dott.ssa Jessica Troncia in qualità di RUP 

e l’Ing. Sarah Montisci in qualità di supporto tecnico al RUP; 

Altresì che  con atto deliberativo n. 377 del 10.03.2023, veniva Aggiudicata Procedura negoziata senza previa 

pubblicazione del bando di gara, ex art. n. 63, comma 2 lett. b) del D. Lgs. n. 50/2016, per la fornitura 

e posa in opera, chiavi in mano, di un sistema di Radiochirurgia e Radioterapia Stereotassica da 

destinare alla S.C. Radioterapia Oncologica del P.O. Businco dell’Arnas G. Brotzu. PNRR – M6.C2 

1.1.2 – Ammodernamento del parco tecnologico e digitale ospedaliero – Grandi Apparecchiature 

Sanitarie e Cofinanziamento Regionale di cui alla DGR n. 12/16 del 07.04.2022, in favore 

dell’Operatore Economico AB Medica S.p.A., per un’importo complessivo di aggiudicazione di € 

4.270.000,00 oltre Iva di Legge e veniva nominato l’Ing. Clinico Alessio Loberto in qualità di Direttore 

dell’Esecuzione del contratto (DEC); 

Atteso che con atto deliberativo n. 512 del 05.04.2023 si è proceduto ad integrare gli atti deliberativi n. 1606    

del 29.12.2022 e n. 377 del 10.03.2023, nominando le seguenti funzioni tecniche:  

   - Direttore dei Lavori: Ing. Massimiliano Roggio; 

   - Direttore Operativo per le Opere Civili: Ing. Giuseppe Curreli; 

   - Direttore Operativo per le opere Meccaniche: Ing. Ubaldo Carlini; 

Considerato  che con atto deliberativo n. 1372 del 05.10.2023 venivano sostituite le funzioni tecniche nominate all’atto 

deliberativo n. 512 del 05.04.2023 nominando le seguenti funzioni tecniche:  

     - Direttore dei Lavori: Ing. Ubaldo Carlini; 

   - Direttore Operativo per le Opere Civili: Ing. Giuseppe Curreli; 

   - Direttore Operativo per le opere Elettriche: Per. Ind. Bruno Becciu; 

 % 

 

 

luisanna.perra
Font monospazio
1390

luisanna.perra
Font monospazio
11.10.2023

luisanna.perra
Font monospazio
11.10.2023



  

 

  

  

 

 

 

Segue delibera n. _______________del _________________ 

 

Ritenuto altresì di dover procedere alla nomina dell’Ing. Giovanni Mascia nel ruolo di supporto tecnico al RUP, 

fermo restando tutto il resto; 

Visti                         il D. Lgs. n. 50/2016 e la Legge n. 241/90 e s.m.i.; 

Con                          il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

 

DELIBERA 
 
 

 di procedere alla nomina dell’Ing. Giovanni Mascia nel ruolo di supporto tecnico al RUP, fermo restando 

tutto il resto. 

 
 

Il Direttore Generale 
Dott.ssa Agnese Foddis 

 
 
 

Il Direttore Amministrativo            Il Direttore Sanitario 
                         Dott. Ennio Filigheddu                 Dott. Raimondo Pinna 
 

luisanna.perra
Font monospazio
1390

luisanna.perra
Font monospazio
11.10.2023


		2023-10-10T09:04:48+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-10-10T20:12:43+0200
	PINNA RAIMONDO


		2023-10-11T09:56:43+0200
	FODDIS AGNESE


		2023-10-11T11:08:12+0200
	PERRA LUISANNA




